	练习六　10以内数的连加、连减
1.我会算。
10-1-6=　　　　　　4+1+2=
9-4-1=
             0+9+1=
7-0-5=
             3+2+5=
8-2-4=
             3+2+2=
6-3-3=            
 6+1+2=
2.算一算,填一填。
[image: image1.jpg]



3.小蜜蜂采花蜜。
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7+2+1
4.小猫捉老鼠。
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　　这些算式你都会算吗?快试试吧。
在做此题时,一定要注意得数要填在对应的框里哟!
先在纸上算出左边和右边算式的得数,再比较得数的大小。
每道算式都要按照从左到右的顺序依次计算,先算出前两个数的得数,再用得数与第三个数相加减。


参考答案
1.(从上到下)3　4　2　2　0　7　10　10　7　9
2.7　5　3　1　3　2　1　0
3.(从上到下)>　>　<　>　>　>　>　=>　<
4. 9　1　9　8　5　8　0　3　8
